
Libro Verbali Consiglio Direttivo  Anno 2024 

 

 

U.S.D. Terranuova Basket – Via Adige 1, Terranuova Bracciolini (Arezzo) 

VERBALE CONSIGLIO DIRETTIVO del 10/07/2024 
 
 

Consiglieri Presenti: 
 
Bizzarri Paolo, Bondi Roberto, Alessio Rossi, Del Vita Paolo, Fratini Andrea, Iacomoni Francesco, Lucacci 
Leonardo, Migliorini Claudio, Corsini Federico, Stoppielli Giacomo, Calviani Emanuele, Bellacci 
 
Assenti: Sabrina Tognaccini, Mario Bellacci, Marco Lapi, Gori Enrico 
nessuno 
 
Ordine del Giorno:  

1. Adozione Modello Organizzativo Safeguarding; 
2. Varie ed eventuali. 

 
Il giorno  martedi 10/07/2024 alle ore 21.00 si è riunito il consiglio direttivo dell’USD Terranuova Basket,  
 
- VISTO l’articolo 16 del decreto legislativo 39/2021 
- PRESO ATTO delle Linee guida del Centro Sportivo Italiano APS per la predisposizione dei modelli 
organizzativi e di controllo dell’attività sportiva e dei codici di condotta a tutela dei minori e per la 
prevenzione delle molestie, della violenza di genere e di ogni altra forma di discriminazione; 
- ANALIZZATE le caratteristiche della DENOMINAZIONE in relazione alla tipologia delle attività 
promosse delle persone tesserate 
 

DELIBERA 
 
- con l’unanimità dei presenti DI ADOTTARE il Modello organizzativo e i documenti allegati, che sono 
parte integrante della presente delibera. 
 
 
Non essendoci null’altro da deliberare la seduta termina alle ore 22.55. 
 
Letto e approvato il presente verbale. 

 
         Il Presidente                      Il Consigliere Segretario 

      Paolo Bizzarri                         Leonardo Lucacci 
 
 
Allegato: 

1. Modello 
2. Nomina 
3. Statuto 


